
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238, fakss: 63022235 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 17 

2018.gada 28.decembrī                      Jelgavā 

 

Sēde sasaukta plkst.10:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu Darba kārtībā 

2. Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.Ķīves-1, Vilces pag.; 2.Ķīves-3, 

Vilces pag.; 3.Melderi-1, Sesavas pag.; 4.Melderi-4, Sesavas pag.; 5.Atvari-3, Zaļenieku pag.; 

6.Milleru c.6-22, Zaļenieku pag.; 7.Bauskas iela 9-42, Eleja) 

3. Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Bauskas iela 9-9, Eleja; 2.Jelgavas iela 16-3, 

Līvbērzes pag.) 

4. Par dzīvokļa atsavināšanu  atkārtotā izsolē (1.Līgotnes 1-7, Glūdas pag.; 2.Skolas iela 2-2, 

Sesavas pag.) 

5. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.Vīndedži, Sesavas pag.; 

2.Tukuļi, Sesavas pag.) 

6. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Smilšu 22, Svētes p.; 2.Smilšu 20, 

Svētes p.; 3.Smilšu 18, Svētes p.; 4.Smilšu 8, Svētes p.; 5.Smilšu 6, Svētes p.; 6.Smilšu 4, Svētes p.; 

7.Smilšu 2, Svētes p.; 8.Dambja dārzi, Platones pag.) 

7. Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu (Rudzi, Glūdas pag.) 

8. Par zemes vienības atsavināšanu izsolē (Kāpas, Kalnciema pag.) 

9. Par zemes vienības atsavināšanu atkārtotā izsolē (Strēlnieki, Glūdas pag.) 

10. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Cerību mežs; Valgundes pag.; 

2.Peitiņu mežs, Valgundes pag.; 3.Zaļenieku mežs, Valgundes pag.) 

11. Par cirsmas nodošanu atsavināšanai izsolē (Bērzkroga kapi, Jaunsvirlaukas pag.) 

12. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai  (Pastnieki, Platones pag.) 

13. Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma nodošanu bez 

atlīdzības Latvijas Lauksaimniecības universitātei īpašumā 

14. Par Latvijas Lauksaimniecības universitātei piederošā nekustamā īpašuma 

pārņemšanu Jelgavas novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

15. Par valstij piekrītošas mantas pārņemšanu (Zemgales iela 15-4, Sesavas pag.) 

16. Par 2018.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 “Par licencēto makšķerēšanu 

Lielupē, Jelgavas un Ozolnieku novados 2019.-2023.gadam” precizēšanu 

17. Par sauso sadzīves atkritumu apsaimniekošanas tarifa apstiprināšanu 

18. Par kustamās mantas atsavināšanu izsolē (MB Sprinter 308) 

19. Par Līvbērzes vēlēšanu iecirkņa Nr.471 atrašanās vietas maiņu 

20. Par bezcerīgo debitoru zembilances parādu izslēgšanu 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

21. Par launaga cenu Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestādēs Eiropas Sociālā fonda 

projektā Nr.8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

mazināšanai” 

22. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2013.gada 24.jūlija lēmumā „Par Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināšanu” 

23. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2018.gada 25.aprīļa lēmumā “Par 

Apbalvošanas komisijas apstiprināšanu” 

24. Par labklājības pārvaldes struktūrvienības izveidošanu 

25. Par naudas balvas piešķiršanu 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

26. Par Jelgavas novada domes deputāta Kristapa Ozola ievēlēšanu Jelgavas novada domes 

komitejās 

27. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2016.gada 22.jūnija lēmumā (protokols Nr.8 

32.§) 

 

SLĒGTAIS: 

28. Par dzīvokļa atsavināšanu atkārtotā izsolē (Līgotnes 1-1, Glūdas pag.) 

29. Par vienreizēja pabalsta piešķiršanu audžuģimenei audžuģimenē ievietota bērna 

ārstēšanas izdevumu segšanai 

 

Sēdi atklāj plkst.10:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Ziedonis Caune  

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Aija Tračuma   - piedalās  

Valda Sējāne    - piedalās  

Ojārs Briedis    - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Modris Jansons   - piedalās  

Kārlis Rimša   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Nataļja Hohlova   - piedalās  

Sarmīte Balode  - nepiedalās  

Aivars Geidāns  - piedalās  

Kristaps Ozols    - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Inta Savicka  - piedalās  

Irina Dolgova   - nepiedalās  

Aivars Naglis    - piedalās  

 



3 

 

-pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Valdis 

Buividaitis, Dace Kaņepone, Enija Kreicberga-Kapša, Daiga Branta, Elita Andrasone, 

Aivars Kokins, Zane Sondore, Kristīne Rengarte, Vladislavs Beitāns, Sandra Kalvāne, 

Modris Žeivots, Inese Tarvida, Aleksandrs Zelenkevičs, Ginta Avotiņa, Liene Upeniece, 

Laila Čima, Anda Strautniece, Karīna Voitkāne, Olga Rudaka, Alise Ozoliņa, Līga 

Rozenbaha, Iveta Strēlniece, Rita Borščevska, Ingus Zālītis, Edgars Grīnofs, Vladislavs 

Pogožeļskis, Staņislavs Matuss, Aivars Brikmanis, Ruta Medne, Maija Lasmane, Pēteris 

Veļeckis, Antra Alksne; 

-SIA “Lagzdiņa un Jēgera juridiskais birojs” juristi: 

Dzintars Lagzdiņš, Aldis Jēgeris 

 

INFORMĒ: Sēdes vadītājs  Z.Caune par papildus trīs jautājumiem, kuru izskatīšana 

jāiekļauj sēdes Darba kārtībā, un diviem jautājumiem, kuri jāizskata sēdes slēgtajā daļā; 

aicina deputātus to atbalstīt un  nobalsot. 

 

1. § 

Par papildus jautājumu iekļaušanu Darba kārtībā 

 (Z.Caune) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 31.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, 

Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris 

Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj:  

Apstiprināt DARBA KĀRTĪBU ar papildus trīs jautājumu izskatīšanu un divu jautājumu 

izskatīšanu sēdes slēgtajā daļā. 

 

Deputāts K.Rimša lūdz vārdu. 

1) Informē, ka veiks sēdes audioierakstu un 

2) iesniedz paziņojumu: “2017.gada 25.oktobra domes sēdē juridiskā pakalpojuma 

sniedzējs mani apvainoja sabiedrības maldināšanā, skaidrojot kādas Kalnciema pagasta 

iedzīvotājas rīcību un Jelgavas pašvaldības amatpersonu publiski sniegto informāciju ēkas 

Kalnciemā, zemes īpašumā “Luģi 1”celtniecības jautājumā. Ņemot vērā, ka maldināšana 

nav pierādīta un atvainošanās nav notikusi, lai izrādītu attieksmi pret nepamatotiem 

apvainojumiem, turpināšu domes sēdēs stāvēt kājās”. 

 

2. § 

Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.Ķīves-1, Vilces pag.; 2.Ķīves-3, 

Vilces pag.; 3.Melderi-1, Sesavas pag.; 4.Melderi-4, Sesavas pag.; 5.Atvari-3, Zaļenieku pag.; 

6.Milleru c.6-22, Zaļenieku pag.; 7.Bauskas iela 9-42, Eleja) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

2.1. 

 Izskatot D.J. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā  2016.gada 21. 

janvārī ar Nr. VIL/3-19.1/16/196-J par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli  77,1 m² platībā ,”Ķīves”-1, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir neprivatizēts dzīvoklis 77,1 m² platībā ; 

2) Dzīvoklis ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļā. 

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 



4 

 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt  dzīvojamo māju, tās domājamo daļu 

vai dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, 

Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris 

Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli 77,1 m² platībā, 771/1957 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5490 005 0058 001 

un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5490 005 0058 “Ķīves”-1, Vilces 

pagastā, Jelgavas novadā 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

2.2. 

 Izskatot I.N. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā  2016.gada 28. 

janvārī ar Nr. VIL/3-19.1/16/273-N  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli 68,8 m² platībā ,”Ķīves”-3, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir neprivatizēts dzīvoklis 68,8 m² platībā ; 

2) Dzīvoklis ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļā. 

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt  dzīvojamo māju, tās domājamo daļu 

vai dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, 

Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris 

Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – nav; 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli 68,8 m² platībā, 688/1957 domājamās 

daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5490 005 0058 001 un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5490 005 0058 “Ķīves”-3, Vilces pagastā, Jelgavas 

novadā 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 



5 

 

 

2.3. 

 Izskatot S.P. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā  2016.gada 17. 

oktobrī ar Nr. SES/3-19.1/16/1376-P  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli 51,2 m² platībā ,”Melderi”-1, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir neprivatizēts dzīvoklis 51,2 m² platībā ; 

2) Dzīvoklis ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļā. 

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt  dzīvojamo māju, tās domājamo 

daļu vai dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs 

Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris 

Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – nav; 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli 51,2 m² platībā, 512/2187 

domājamās daļas dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5474 009 0040 001 

“Melderi”-1, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

2.4. 

 Izskatot S.P. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā  2016.gada 17. 

oktobrī ar Nr. SES/3-19.1/16/1378-P  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli 36,3 m² platībā ,”Melderi”-4, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir neprivatizēts dzīvoklis 36,3 m² platībā ; 

2) Dzīvoklis ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļā. 

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt  dzīvojamo māju, tās domājamo daļu 

vai dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, 

Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris 



6 

 

Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli 36,3 m² platībā, 363/2187 

domājamās daļas dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5474 009 0040 001 

“Melderi”-4, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

2.5. 

 Izskatot Zaļenieku pagasta iedzīvotājas A.S. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas 

novada pašvaldības Zaļenieku pagasta pārvaldē 2016.gada 11.janvārī ar Nr.ZAL/3-

19.1/16/0-S ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli „Atvari”-3, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis „Atvari”-3, Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.5496 900 0292 ar kopējo platību 45,7 m²; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts Aleksandrai Savčenko; 

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs 

Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris 

Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli „Atvari”-3, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.5496 900 

0292 ar kopējo platību 45,7 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 

0329 001, palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0329 002 un zemes ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0329, 4570/40180 domājamās daļas. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

2.6. 

 Izskatot K.M. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2018.gada 

20.novembrī ar Nr. JNP/3-19.1/18/931, par pašvaldībai piederoša dzīvokļa atsavināšanu, 

konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Milleru ceļš 6-22, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo platību 35,3 m²; 

2) Dzīvoklis uz darba attiecību laiku  ir izīrēts K.M..  



7 

 

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā 

likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs 

Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris 

Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – nav; 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Milleru ceļš 6-22, Zaļeniekos, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā ar kopējo platību 35,3 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0271 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 

004 0271 353/14486 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Milleru ceļš 6-22, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar 

kopējo platību 35,3 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0271 

001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0271 353/14486 

domājamās daļas. 

3. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

4. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

2.7. 

 Izskatot S.L. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldības Elejas pagasta 

pārvaldē 2018.gada 26.novembrī ar Nr.JNP/3-19.1/18/942, ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piederošu dzīvokli Bauskas ielā 9-42, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldībai pieder dzīvoklis Nr.42, Bauskas ielā 9, Elejā, Elejas 

pagastā ar kopējo platību 42,7m²; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts S.L. 2018. gada 26. novembrī Jelgavas 

novada bāriņtiesā starp īrnieci un viņas ģimenes locekļiem noslēgta vienošanās par 

to, ka par dzīvokļa īpašnieci kļūs S.L.. 

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs 

Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris 



8 

 

Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – nav; 

ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Bauskas iela 9-42, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā ar kopējo platību 42,7 m²  un kopīpašuma 427/17673 domājamās daļas no 

dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0274 003. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.42, Bauskas ielā 9, Elejā, Elejas pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 

42,7m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0274 003 , 427/17673 

kopīpašuma domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

3. § 

Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Bauskas iela 9-9, Eleja; 2.Jelgavas iela 16-3, 

Līvbērzes pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

3.1. 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības bilancē esošā dzīvokļa Bauskas ielā 9-9, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā ar kopējo platību 31,1 m² nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu 

komisijas 2018.gada 22. novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.20, 1.§1.1.p.), likuma "Par 

pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, 

Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris 

Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – nav; 

ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda dzīvokli 

31,1 m² platībā un kopīpašumā 311/17673 domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0274 003 Bauskas ielā 9-9, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, dzīvokla īpašumu Bauskas ielā 9-9, Elejā, Elejas 

pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo platību 31,1 m² un kopīpašuma 311/17673 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0274 003. 

3. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

3.2. 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības bilancē esošā dzīvokļa Jelgavas ielā 16-3, 

Līvbērzē, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar kopējo platību 44,8 m² nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu 

jautājumu komisijas 2018.gada 19.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.10, 1.§), likuma "Par 

pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, 

Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris 



9 

 

Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – nav; 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, dzīvokla īpašumu Jelgavas ielā 16-3, Līvbērzā, 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5462 900 0422, ar kopējo platību               

44,8 m² un kopīpašuma 419/1964 domājamās daļas no zemes vienības, kadastra 

apzīmējums 5462 006 0262, un dzīvojamās mājas, kadastra apzīmējums 5462 006 

0262 001). 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

4. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu  atkārtotā izsolē (1.Līgotnes 1-7, Glūdas pag.; 2.Skolas iela 2-2, 

Sesavas pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola, K.Rimša) 

4.1. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2018.gada 6.decembra  

rīkojumu  Nr.JNP/3-2/18/262 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru nekustamā 

īpašuma “Līgotnes 1”-7, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā izsole uzskatāma par nenotikušu,  

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 
3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 32.panta pirmās 

daļas 1.punktu,  Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr.9; 10.§) 

„Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu” un, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs 

Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris 

Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kristaps Ozols), PRET – 1 (Kārlis Rimša); 

ATTURAS – nav,  nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot atkārtotā, otrajā, atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu                          

“Līgotnes 1”-7, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5452 900 0431, kas 

sastāv no dzīvokļa 29,0 m2 platībā un kopīpašuma 290/7297 domājamām daļām no 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54520050061001 un zemes  vienības ar 

kadastra apzīmējumu 54520050061. Izsoles sākumcena 1360,00  EUR (viens 

tūkstotis trīs simti sešdesmit euro). 

2. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma “Līgotnes 1”-7, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, ar 

kadastra Nr.5452 900 0431, atkārtotās izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Glūdas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

4.2. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2018.gada 28.novembra 

rīkojumu Nr. JNP/3-2/18/256 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 32. panta otrās  daļas 1. 

punktu, Jelgavas novada domes 2017.gada 29.novembra lēmumu (protokols 16, 12.§ 1.p.) 

„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija 

lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības 

maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris 

Jansons, Oskars Cīrulis, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kristaps Ozols), 

PRET – 1 (Kārlis Rimša); ATTURAS – nav,  nolemj:  



10 

 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā  atkārtotā, trešajā  izsolē dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

Nr. 54749000219, Skolas iela 2-2, Sesavā, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kas 

sastāv no dzīvokļa 43,8 m² platībā, kopīpašuma 438/1521 domājamajām daļām no 

daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 54740050065 001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54740050065. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 200,- EUR (divi simti euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Sesavas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

5. § 

Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.Vīndedži, Sesavas pag.; 

2.Tukuļi, Sesavas pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

5.1. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu “Vīndedži”, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.5474 009 0014, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums sastāv no apbūvētas zemes vienības 1,5610 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5474 009 0014; 

2) zemes vienība 2006. gadā kadastrāli uzmērīta; 

3) uz zemes vienības atrodas Daigai Mīlenbergai piederoša būve- dzīvojamā ēka ar 

kadastra apzīmējumu 5474 009 0014 001(26.10.2018.reģistrēta Zemgales rajona 

tiesas zemesgrāmatu nodaļas Sesavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000583061) 

4)  par zemes vienības nomu ir noslēgts zemes nomas līgums; 

5) zemes nomnieks izteicis vēlēšanos iegādāties īpašumā  zemes vienību 1,5610 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5474 009 0014 (13.11.2018. iesniegums Nr. 

JNPIP/3-10/18/66); 

6) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 

3.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt zemesgabalu, uz 

kura atrodas būve. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 44.panta ceturto daļu un Ministru 

kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 11.4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta 

Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), 

PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Aivars Geidāns, Kristaps Ozols); ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 6 mēnešu laikā reģistrēt zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda zemes 

vienību 1,5610 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5490 009 0014. 

2. Nodot  atsavināšanai par nosacīto cenu nekustamo īpašumu „Vīndedži”, Sesavas 

pagastā, Jelgavas novadā (kadastra Nr.5474 009 0014), kas sastāv no zemes vienības 

1,5610 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5474 009 0014. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 



11 

 

atsavināšanas likumu.  

 

5.2. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu “Tukuļi”, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.5474 009 0015, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums sastāv no apbūvētas zemes vienības 2,642 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5474 009 0015; 

2) zemes vienība 2006. gadā kadastrāli uzmērīta; 

3) uz zemes vienības atrodas Dinai Lindenbergai piederoša būve- dzīvojamā ēka ar 

kadastra apzīmējumu 5474 009 0015 001(26.10.2018.reģistrēta Zemgales rajona 

tiesas zemesgrāmatu nodaļas Sesavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000583053) 

4)  par zemes vienības nomu ir noslēgts zemes nomas līgums; 

5) zemes nomnieks izteicis vēlēšanos iegādāties īpašumā  zemes vienību 2,642 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5474 009 0015(13.11.2018. iesniegums Nr. 

JNPIP/3-10/18/67); 

6) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 

3.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt zemesgabalu, uz 

kura atrodas būve. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 44.panta ceturto daļu un Ministru 

kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 11.4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta 

Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), 

PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Aivars Geidāns, Kristaps Ozols); ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. 6 mēnešu laikā reģistrēt zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda zemes 

vienību 2,642 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5490 009 0015. 

2. Nodot  atsavināšanai par nosacīto cenu nekustamo īpašumu „Tukuļi”, Sesavas 

pagastā, Jelgavas novadā (kadastra Nr.5474 009 0015), kas sastāv no zemes vienības 

2,642 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5474 009 0015. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu.  

 

6. § 

Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Smilšu 22, Svētes p.; 2.Smilšu 20, 

Svētes p.; 3.Smilšu 18, Svētes p.; 4.Smilšu 8, Svētes p.; 5.Smilšu 6, Svētes p.; 6.Smilšu 4, Svētes p.; 

7.Smilšu 2, Svētes p.; 8.Dambja dārzi, Platones pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

6.1. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu Smilšu iela 22, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5482 002 0703, konstatēts:  

1) nekustamais īpašums Smilšu iela 22, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5482 002 0703, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,4035 ha 



12 

 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5482 002 0685 ir reģistrēts Svētes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000571327 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) zemes vienība ir iznomāta SIA “Ceļu būvniecības sabiedrībai “Igate”” līdz 

2045.gada 15.septembrim, nomas tiesība ir reģistrēta Zemesgrāmatā; 

3) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2018.gada 28.novembra lēmumu (protokols Nr.13) Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –10 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins), PRET – 4 

(Oskars Cīrulis, Aivars Geidāns, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova),   nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Smilšu iela 22, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5482 002 0703, kas sastāv no zemes vienības 0,4035 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5482 002 0685, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.2. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu Smilšu iela 20, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5482 002 0702, konstatēts:  

1) nekustamais īpašums Smilšu iela 20, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5482 002 0702, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,3789 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5482 002 0684 ir reģistrēts Svētes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000571324 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) zemes vienība ir iznomāta SIA “Ceļu būvniecības sabiedrībai “Igate”” līdz 

2045.gada 15.septembrim, nomas tiesība ir reģistrēta Zemesgrāmatā; 

3) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2018.gada 28.novembra lēmumu (protokols Nr.13) Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –10 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins), PRET – 4 

(Oskars Cīrulis, Aivars Geidāns, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Smilšu iela 20, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5482 002 0702, kas sastāv no zemes vienības 0,3789 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5482 002 0684, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 



13 

 

6.3. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu Smilšu iela 18, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5482 002 0700, konstatēts:  

1) nekustamais īpašums Smilšu iela 18, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5482 002 0700, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,4452 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5482 002 0683 ir reģistrēts Svētes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000571322 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) zemes vienība ir iznomāta SIA “Ceļu būvniecības sabiedrībai “Igate”” līdz 

2045.gada 15.septembrim, nomas tiesība ir reģistrēta Zemesgrāmatā; 

3) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2018.gada 28.novembra lēmumu (protokols Nr.13) Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –10 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins), PRET – 4 

(Oskars Cīrulis, Aivars Geidāns, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Smilšu iela 18, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5482 002 0700, kas sastāv no zemes vienības 0,4452 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5482 002 0683, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.4. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu Smilšu iela 8, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5482 002 0698, konstatēts:  

1) nekustamais īpašums Smilšu iela 8, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.5482 002 0698, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,3881 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5482 002 0681 ir reģistrēts Svētes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000571313 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) zemes vienība ir iznomāta SIA “Ceļu būvniecības sabiedrībai “Igate”” līdz 

2045.gada 15.septembrim, nomas tiesība ir reģistrēta Zemesgrāmatā; 

3) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2018.gada 28.novembra lēmumu (protokols Nr.13) Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –10 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins), PRET – 4 

(Oskars Cīrulis, Aivars Geidāns, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova), nolemj: 

 



14 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Smilšu iela 8, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5482 002 0698, kas sastāv no zemes vienības 0,3881 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5482 002 0681, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.5. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu Smilšu iela 6, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5482 002 0693, konstatēts:  

1) nekustamais īpašums Smilšu iela 6, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.5482 002 0693, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,5873 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5482 002 0676 ir reģistrēts Svētes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000571302 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) zemes vienība ir iznomāta SIA “Ceļu būvniecības sabiedrībai “Igate”” līdz 

2045.gada 15.septembrim, nomas tiesība ir reģistrēta Zemesgrāmatā; 

3) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2018.gada 28.novembra lēmumu (protokols Nr.13) Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –10 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins), PRET – 4 

(Oskars Cīrulis, Aivars Geidāns, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Smilšu iela 6, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5482 002 0693, kas sastāv no zemes vienības 0,5873 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5482 002 0676, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.6. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu Smilšu iela 4, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5482 002 0691, konstatēts:  

1) nekustamais īpašums Smilšu iela 4, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.5482 002 0691, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,521 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5482 002 0675 ir reģistrēts Svētes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000571301 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) zemes vienība ir iznomāta SIA “Ceļu būvniecības sabiedrībai “Igate”” līdz 

2045.gada 15.septembrim, nomas tiesība ir reģistrēta Zemesgrāmatā; 

3) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2018.gada 28.novembra lēmumu (protokols Nr.13) Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 



15 

 

PAR –10 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins), PRET – 4 

(Oskars Cīrulis, Aivars Geidāns, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Smilšu iela 4, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5482 002 0691, kas sastāv no zemes vienības 0,521 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5482 002 0675, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.7. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu Smilšu iela 2, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5482 002 0690, konstatēts:  

1) nekustamais īpašums Smilšu iela 2, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.5482 002 0690, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,4297 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5482 002 0674 ir reģistrēts Svētes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000571298 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) zemes vienība ir iznomāta SIA “Ceļu būvniecības sabiedrībai “Igate”” līdz 

2045.gada 15.septembrim, nomas tiesība ir reģistrēta Zemesgrāmatā; 

3) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2018.gada 28.novembra lēmumu (protokols Nr.13) Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –10 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins), PRET – 4 

(Oskars Cīrulis, Aivars Geidāns, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Smilšu iela 2, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5482 002 0690, kas sastāv no zemes vienības 0,4297 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5482 002 0674, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.8. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Dambja dārzi”, Platones 

pagastā, Jelgavas novadā (kadastra Nr.54700030186), konstatēts, ka nekustamais īpašums 

„Dambja dārzi”, Platones pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no neapbūvētas 

lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54700030186 – 

0.6096 ha platībā, ir reģistrēts Platones pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000578323 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda, un nav nepieciešams Jelgavas 

novada pašvaldībai un tās iestādēm  pašvaldības funkciju nodrošināšanai. Pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2018.gada 28.novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.13), Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 



16 

 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –10 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, 

Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins), PRET – 4 (Oskars Cīrulis, 

Aivars Geidāns, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt  nekustamo īpašumu „Dambja dārzi”, Platones pagastā, Jelgavas novadā 

(kadastra Nr.54700030186), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu  54700030186 – 0.6096ha platībā, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

7. § 

Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu (Rudzi, Glūdas pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izskatot Veidliņa Jelgavas rajona zemnieku saimniecības „Putriņas”, 

reģ.Nr.41701002036, juridiskā adrese: „Putriņas”, Glūdas pagasts, Jelgavas novads, 

pārvaldnieka J.V. 2018.gada 9.novembra iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr.JNPIP/3-10/18/05 par piekrišanu iegādāties pašvaldībai piederošu zemes 

vienību – starpgabalu ar kadastra apzīmējumu 5452 007 0313 “Rudzi”, Glūdas pagastā, 

Jelgavas novadā par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto 

nosacīto cenu, ņemot vērā, ka uz zemes vienības – starpgabala “Rudzi” iegādi atsavināšanas 

paziņojumā noteiktajā termiņā ir pieteicies viens pircējs, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo  un 

piekto daļu, Jelgavas novada domes 2018.gada 27.jūnija lēmumu „Par zemes vienības 

nodošanu atsavināšanai izsolē” (sēdes protokols Nr.8, 6.§.), Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2018.gada 10.oktobra lēmumu (sēdes 

protokols Nr.11), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars 

Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, 

Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj:  

Atsavināt, pārdodot Veidliņa Jelgavas rajona zemnieku saimniecībai „Putriņas”, 

reģ.Nr.41701002036, par nosacīto cenu 18900,- EUR (astoņpadsmit tūkstoši deviņi simti 

euro) nekustamo īpašumu “Rudzi”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5452 007 

0137, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības – starpgabala 3,63 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 5452 007 0313. 

 

8. § 

Par zemes vienības atsavināšanu izsolē (Kāpas, Kalnciema pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izvērtējot nekustamā īpašuma “Kāpas” ar kadastra Nr. 54310010002 Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 1,98ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310010002 (reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Kalnciema 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 8) nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 16.panta pirmo daļu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas 



17 

 

un aprites komisijas 2018.gada 11.decembra lēmumu (protokols Nr.14 ), Jelgavas novada 

domes 2018.gada 30.maija lēmumu (protokols Nr. 6 7.§ ) „Par zemes vienības nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu ( protokols Nr. 9 

10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības masku” Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs 

Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins,  

Nataļja Hohlova), PRET – 4 (Oskars Cīrulis, Aivars Geidāns, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša 

(elektroniskajā balsojumā kļūdījies, balso mutiski)); ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Kāpas”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54310010002, kas sastāv no zemes vienības 1,98 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310010002, pārdodot to atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 14 200 EUR (četrpadsmit tūkstoši divi simti euro). 

2. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

9. § 

Par zemes vienības atsavināšanu atkārtotā izsolē (Strēlnieki, Glūdas pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2018.gada 26.novembra  

rīkojumu Nr.JNP/3-2/18/254 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru nekustamā 

īpašuma “Strēlnieki”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā izsole uzskatāma par nenotikušu,  

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 
5.panta pirmo un piekto daļu, 32.panta pirmās daļas 1. punktu, otro daļu, 5.panta pirmo un 

piekto daļu un Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr. 9; 10.§) 

„Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –10 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, 

Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins), PRET – 4 

(Oskars Cīrulis, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols); ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Strēlnieki”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra 

Nr.5452 006 0092, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

vienības 2,059 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5452 006 0092, pārdodot to atkārtotā, 

otrajā, izsolē.  

2. Izsoles sākumcena 7760,00 EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti sešdesmit euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Glūdas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Cerību mežs; Valgundes pag.; 

2.Peitiņu mežs, Valgundes pag.; 3.Zaļenieku mežs, Valgundes pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

10.1. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Cerību mežs”, Valgundes 

pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.5486 010 0543, konstatēts: 



18 

 

1) nekustamais īpašums „Cerību mežs”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.5486 010 0543 sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5486 010 0434 – 1,71 ha platībā ar mežaudzi 1,48 ha platībā,  

2) īpašuma tiesības nostiprinātas Valgundes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000572327 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 2017.gada 30.oktobrī; 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2018.gada 28.novembra lēmumu (protokols Nr.13, 1.§), Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta 

pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

–11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova), 

PRET – 4 (Oskars Cīrulis, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols); ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Cerību mežs”, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā (kadastra Nr.5486 010 0543), kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5486 010 0434 – 1,71 ha platībā ar mežaudzi 1,48 ha platībā, 

pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

10.2. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Peitiņu mežs”, Valgundes 

pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.5486 002 0100, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Peitiņu mežs”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.5486 002 0100 sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5486 002 0413 – 2,39 ha platībā ar mežaudzi 2,24 ha platībā,  

2) īpašuma tiesības nostiprinātas Valgundes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000572390 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 2017.gada 30.oktobrī; 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2018.gada 28.novembra lēmumu (protokols Nr.13, 1.§), Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta 

pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

–11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova), 

PRET – 4 (Oskars Cīrulis, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols); ATTURAS – 

nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Peitiņu mežs”, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā (kadastra Nr.5486 002 0100), kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5486 002 0413 – 2,39 ha platībā ar mežaudzi 2,24 ha platībā, 

pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 



19 

 

 

10.3. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Zaļenieku mežs”, Valgundes 

pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.5486 010 0544, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Zaļenieku mežs”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.5486 010 0544 sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5486 010 0413 – 5,77 ha platībā ar mežaudzi 5,58 ha platībā,  

2) īpašuma tiesības nostiprinātas Valgundes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000572325 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 2017.gada 31.oktobrī; 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2018.gada 28.novembra lēmumu (protokols Nr.13, 1.§), Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta 

pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

–11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova), 

PRET – 4 (Oskars Cīrulis, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols); ATTURAS – 

nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Zaļenieku mežs”, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā (kadastra Nr.5486 010 0544), kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5486 010 0413 – 5,77 ha platībā ar mežaudzi 5,58 ha platībā, 

pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

11. § 

Par cirsmas nodošanu atsavināšanai izsolē (Bērzkroga kapi, Jaunsvirlaukas pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

 Ņemot vērā  nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.5456 005 0104 „Bērzkroga kapi”, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā sastāvā esošas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5456 005 0104 turpmāko izmantošanu – no kokiem atbrīvotā teritorija 

nepieciešama Bērzkroga kapu paplašināšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, Jelgavas novada pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2018.gada 28.novembra lēmumu (sēdes 

protokols Nr.13, 1.§), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, 

Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Oskars Cīrulis, Aivars 

Geidāns, Kristaps Ozols), PRET – 1 (Kārlis Rimša); ATTURAS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, cirsmu 1,06 ha platībā nekustamā īpašuma 

„Bērzkroga kapi”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā sastāvā esošajā 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 5456 005 0104. Plānotā saimnieciskā 

darbība galvenā cirte. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

cirsmas (koksnes) novērtēšanu. 



20 

 

 

12. § 

Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai  (Pastnieki, Platones pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Pastnieki”, Lielvircavā, Platones 

pagastā, Jelgavas novadā (kadastra Nr.54700070154),ar adresi Ausekļa iela 42, Lielvircava, 

Platones pag., Jelgavas nov. konstatēts, ka nekustamais īpašums - 2562/3337 domājamās 

daļas no nekustamā īpašuma „Pastnieki”, kas sastāv no zemes ar kadastra apzīmējumu 

54700070154 un būves ar kadastra apzīmējumu 54700070154001, ir reģistrēts Platones 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.374 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda, un nav 

nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2018.gada 28.novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.13), 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 

4.panta pirmo daļu un ceturtās daļas 7.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda 

Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris 

Razživins, Oskars Cīrulis, Aivars Geidāns, Kristaps Ozols), PRET – 1 (Kārlis Rimša); 

ATTURAS – 1 ( Nataļja Hohlova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu - 2562/3337 domājamās daļas no nekustamā 

īpašuma  „Pastnieki”, Lielvircavā, Platones pagastā, Jelgavas novadā (kadastra 

Nr.54700070154), kas sastāv no zemes ar kadastra apzīmējumu 54700070154 un 

būves ar kadastra apzīmējumu 54700070154001, pārdodot tās par nosacīto cenu 

pārējiem kopīpašniekiem, vai atklātā izsolē, ja kopīpašnieki atteiksies izmantot 

savas pirmpirkuma tiesības. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

13. § 

Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma nodošanu bez 

atlīdzības Latvijas Lauksaimniecības universitātei īpašumā 

(Z.Caune, O.Cīrulis, K.Rimša) 

 

Izvērtējot 2015.gada 9.martā Jelgavas novada pašvaldībā saņemto Latvijas 

Lauksaimniecības universitātes iesniegumu Nr.3-19.1/15/342-L par nomā nodotās 

lauksaimniecības zemes “Pēterlauku lauks” nodošanu īpašumā Latvijas Lauksaimniecības 

universitātei mācību pētījumu saimniecības “Pēterlauki”( turpmāk -MPS “Pēterlauki”) 

darbības nodrošināšanai konstatēts: 

1) Nekustamais īpašums ar kadastra Nr.54700040040 “Pēterlauku lauks”, Platones 

pagastā sastāv no zemes vienības 20,82ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54700040040 un zemes vienības 13,18ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54700040146( turpmāk – Nekustamais īpašums); 

2) Īpašuma tiesības reģistrētas Platones pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000571663 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 2017.gada 6.oktobrī; 



21 

 

3) Jelgavas novada pašvaldība nekustamo īpašumu neizmanto pašvaldības autonomo 

funkciju veikšanai. Par Nekustamo īpašumu noslēgts nomas līgums ar Latvijas 

Lauksaimniecības universitāti ar nomas termiņu līdz 2022.gada 31.decembrim;  

4) Īpašums Latvijas Lauksaimniecības universitātei nepieciešams izglītības un 

zinātnes funkciju veikšanai- MPS “Pēterlauki” izmēģinājumu lauku ierīkošanai, 

studentu, maģistrantu un doktorantu pētniecības darbu izstrādei un LLU 

Lauksaimniecības fakultātes zinātnieku pētījumiem, kā arī, lai nodrošinātu 

studentus ar prakses veikšanas vietu augsnes zinātnē un agroķīmijā, un 

lauksaimniecībā izmantojamo augu aizsardzības līdzekļu efektivitātes pārbaudei. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.pantu, 42.panta 

otro daļu un 43.pantu, Augstskolu likuma 76.panta otrās daļas 4.punktu un likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2017.gada 27.novembra sēdes protokolu 

Nr. 9, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris 

Jansons, Oskars Cīrulis, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, 

Kristaps Ozols), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Nodot bez atlīdzības  Latvijas Lauksaimniecības universitātei īpašumā nekustamo 

īpašumu ar kadastra Nr.54700040040 “Pēterlauku lauks”, Platones pagastā, Jelgavas 

novadā, kas sastāv no zemes vienības 20,82ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54700040040 un zemes vienības 13,18ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54700040146 . 

2. Nekustamais īpašums izmantojams izglītības un zinātnes funkciju veikšanai.  

3. Ja Nekustamais īpašums vairs netiek izmantots šī lēmuma 2.punktā minēto funkciju 

veikšanai, tas bez atlīdzības nododams atpakaļ pašvaldībai. 

4. Nekustamo īpašumu vai tā daļas aizliegts atsavināt vai apgrūtināt ar hipotēku. 

5. Nostiprinot Nekustamo īpašumu,  zemesgrāmatā izdarāmas atzīmes par šajā lēmumā 

noteiktajiem tiesību aprobežojumiem. 

6. Lēmumu nosūtīt Latvijas Lauksaimniecības universitātei, Lielā iela 2, Jelgava, LV-

3001. 

 

14. § 

Par Latvijas Lauksaimniecības universitātei piederošā nekustamā īpašuma 

pārņemšanu Jelgavas novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 

Lai nodrošinātu sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma - zemes 

zem ceļa “Lietuvas šoseja - Kļibķoči” atsavināšanu atbilstoši Zemes pārvaldības likuma 

8.pantam, un lai pašvaldība varētu pildīt likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 2.punktā 

minēto pašvaldības autonomo funkciju, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 42.panta otro daļu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Latvijas Lauksaimniecības universitātes 2018.gada 23.novembra aktu par 

Latvijas Lauksaimniecības universitātei piederošā nekustamā īpašuma “Lietuvas šoseja- 

Klibķoči” Platones pagastā, Jelgavas novadā ( kad. Nr. 54700020136) nodošanu un 

pārņemšanu Jelgavas novada pašvaldības īpašumā, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris Razživins, 

Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – nav; ATTURAS 

– nav,  nolemj: 



22 

 

 

1. Piekrist pārņemt no Latvijas Lauksaimniecības universitātes Jelgavas novada 

pašvaldības īpašumā bez atlīdzības nekustamo īpašumu – “Lietuvas šoseja- 

Klibķoči” , Platones pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54700020136, kas 

sastāv no zemes vienības 0,35 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54700020133. 

2. Nekustamo īpašumu izmantot likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 2.punktā noteiktās 

pašvaldības autonomās  funkcijas īstenošanai. 

3. Uzdot Īpašuma pārvaldei veikt darbības, kas nepieciešamas nekustamā īpašumā 

nodošanas un pārņemšanas procesa nodrošināšanai un īpašuma tiesību reģistrēšanai 

zemesgrāmatā. 

4. Lēmumu nosūtīt Latvijas Lauksaimniecības universitātei, Lielā iela 2, Jelgava, LV-

3001. 

 

15. § 

Par valstij piekrītošas mantas pārņemšanu (Zemgales iela 15-4, Sesavas pag.) 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 

Izskatot Valsts ieņēmumu dienesta 2018. gada 28. novembra vēstuli Nr. 

4.5.1.6/78266 „Par  tiesībām uz valstij piekrītošo dzīvokļa īpašumu Zemgales ielā 15-4, 

Sesavā” ”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42. panta pirmo daļu, 42.¹, 43. pantu 

45.panta pirmo daļu, Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2018. gada 

6. decembra lēmumu (protokols Nr.21, 1.§),  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –

15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris Razživins, 

Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – nav; ATTURAS 

– nav,  nolemj: 

 

1. Pārņemt pašvaldības īpašumā valstij piekrītošu dzīvokļa īpašumu Zemgales ielā 15-

4, Sesavā, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā pašvaldības autonomās funkcijas  

īstenošanai – palīdzības sniegšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā.  

2. Lēmumu nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai uz adresi: 

Peldu iela 25, Rīga, LV-1494 un Valsts ieņēmumu dienesta Nodokļu parādu 

piedziņas pārvaldes Nolēmumu izpildes uzraudzības un organizēšanas daļas Valstij 

piekritīgās mantas uzskaites nodaļai uz e- pasta adresi: nppp.lietvediba@vid.gov.lv 

 

16. § 

Par 2018.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 “Par licencēto makšķerēšanu 

Lielupē, Jelgavas un Ozolnieku novados 2019.-2023.gadam” precizēšanu 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 

Izvērtējot Zemkopības ministrijas 2018.gada 9.novembra vēstulē Nr.4.1-

9e/2466/2018 norādīto, kā arī lai labotu tehniskas kļūdas, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu un 45.panta ceturto daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, 

Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, 

Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – 

nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

mailto:nppp.lietvediba@vid.gov.lv


23 

 

 

1. Precizēt Jelgavas novada pašvaldības 2018.gada 31.oktobra saistošos noteikumus Nr.9 

“Par licencēto makšķerēšanu Lielupē, Jelgavas un Ozolnieku novados 2019.-

2023.gadam”: 

1.1.  Precizēt nolikuma licencētai makšķerēšanai Lielupē, Jelgavas un Ozolnieku 

novados (turpmāk-Nolikums)  numerāciju, 9.punktu uzskatot par 

8.3.apakšpunktu, 10.punktu un tā apakšpunktus uzskatot par 9.punktu ar tā 

apakšpunktiem, secīgi grozot nākamo punktu numerāciju. 

1.2. Aizstāt Nolikuma 9.1.1.apakšpunktā skaitli “40” ar skaitli “20”; 

1.3.  Aizstāt Nolikuma  9.1.2.apakšpunktā skaitli “60” ar skaitli “80”. 

 

2. Precizētos saistošos noteikumus nosūtīt saskaņošanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

 

3. Pēc saskaņošanas ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministriju saistošos  

noteikumus publicēt pašvaldības izdevumā  “Jelgavas novada ziņas” un novada tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas pašvaldības izdevumā  “Jelgavas 

novada ziņas”. 

 

17. § 

Par sauso sadzīves atkritumu apsaimniekošanas tarifa apstiprināšanu 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 

Ievērojot, ka 

SIA “Jelgavas komunālie pakalpojumi” iesniegusi vēstuli (Nr.01-09.2/90 no 

16.11.2018) par šķirošanas stacijā un poligonā “Brakšķi” ievedamo atkritumu 

maksas pieaugumu, kas no 2018.gada 1.janvāra tiek noteikta – 58,72 eiro par tonnu, 

Jelgavas novada pašvaldības budžeta izdevumos 2019.gadā ir plānota atsevišķa 

izdevumu pozīcija – lielgabarīta atkritumu izvešana 2 x gadā visos Jelgavas novada 

pagastos paredzot šim mērķim 28963 eiro, tādējādi samazinot no iedzīvotājiem 

savākto un izvesto atkritumu daudzumu par 6,31%, 

2018.gadā, salīdzinot ar 2017.gadu, par 17,94% ir pieaugušas dīzeļdegvielas 

izmaksas, kuru īpatsvars savākšanas un pārvadāšanas tarifā ir 20,53%, 

Atkritumu masas un tilpuma attiecība, saskaņā ar kuru veikts aprēķins, ir 12,75%, 

SIA ”Jelgavas novada KU”, ņemot vērā minētās izmaiņas, ir iesniegusi 

apstiprināšanai jaunu atkritumu apsaimniekošanas tarifa projektu Jelgavas novada 

teritorijā, paredzot  tā samazinājumu  par 0,32 eiro, jeb 1,84%, 

pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 1.punktu, 

18.panta pirmo daļu, Jelgavas novada pašvaldības 2010.gada 22.jūnija saistošajiem 

noteikumiem Nr.10 „Par atkritumu apsaimniekošanu”,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, 

Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris 

Razživins, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – 2 (Kristaps Ozols, Aivars Geidāns); 

ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Apstiprināt SIA „Jelgavas novada KU” piedāvāto sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

tarifu 17,11 EUR/m3 bez PVN, kas sastāv no šādām komponentēm: 

http://www.jelgavasnovads.lv/


24 

 

1.1. Atkritumu savākšanas un pārvadāšanas tarifa – 10,92 eiro/m3; 

1.2. Atkritumu pieņemšanas tarifs poligonā – 3,94 eiro/m3; 

1.3. Dabas resursu nodoklis – 2,25 eiro/m3. 

2. Tarifs stājas spēkā ar 2019.gada 1.februāri; 

3. Uzdot SIA ”Jelgavas novada KU” informēt pakalpojuma saņēmējus par tarifa izmaiņām; 

 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 79.pantu, lēmumu ir tiesības pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā, Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, LV–3001, viena 

mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

18. § 

Par kustamās mantas atsavināšanu izsolē (MB Sprinter 308) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 6.panta 

pirmo daļu un trešo daļu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas 

un aprites komisijas 2018.gada 29.novembra lēmumu (protokols Nr.13 ), Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, 

Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, 

Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – 

nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, automašīnu Mercedes 

Benz Sprinter 308, valsts reģistrācijas Nr. EE 993, izgatavota 2001.gadā. Izsoles  

sākuma cena 710,00 EUR (septiņi simti desmit  euro), t.sk. PVN. 

2. Apstiprināt izsoles noteikumus (pielikumā). 

3. Uzdot Glūdas pagasta pārvaldes vadītājai Silvijai Zībertei izveidot izsoles komisiju 

un organizēt izsoli. 

 

19. § 

Par Līvbērzes vēlēšanu iecirkņa Nr.471 atrašanās vietas maiņu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izskatot Līvbērzes pagasta pārvaldes vadītājas R.Mednes 2018.gada 4.decembra 

iesniegumu par vēlēšanu iecirkņa atrašanās vietas maiņu Līvbērzes pagastā, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 25.punktu, Republikas pilsētu un novadu 

vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešo daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, 

Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, 

Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – 

nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

Mainīt Jelgavas novada Līvbērzes pagasta vēlēšanu iecirkņa Nr.471 atrašanās vietu 

no Aktivitāšu centrs “Līvbērze” (adrese: Jelgavas iela 4b, Līvbērze, Līvbērzes pag., Jelgavas 

nov., LV-3014) uz Kultūras nams “Līvbērze” (adrese: Jelgavas iela 17, Līvbērze, 

Līvbērzes pag., Jelgavas nov., LV-3014) 

 



25 

 

Lēmumu nosūtīt Centrālai vēlēšanu komisijai. 

Lēmums stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Centrālajā vēlēšanu komisijā. 

 

20. § 

Par bezcerīgo debitoru zembilances parādu izslēgšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 295. panta trešo 

punktu un 300. panta otro daļu, Ministru kabineta 2009. gada 15. decembra noteikumu 

Nr. 1486 “Kārtība, kādā budžeta iestāde kārto grāmatvedības uzskaiti” 100. punktu, 

saskaņā ar Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora 2011. gada 18. marta rīkojumu 

Nr. 3-2/45 apstiprinātās kārtības “Jelgavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites 

organizācija” 17. punktu, Iedzīvotāju reģistra datiem, Uzņēmumu datu bāzes Lursoft 

datiem,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, 

Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris Razživins, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps 

Ozols), PRET – nav; ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova),  nolemj: 

 

1. Izslēgt no zembilances uzskaites bezcerīgos debitoru administratīvo pārkāpumu 

naudas sodu parādus, kurus uzlikusi Jelgavas novada pašvaldības Administratīvā komisija 

un kuru piedziņa saskaņā ar tiesību normām ir neiespējama, jo parādnieks ir miris, 55 EUR 

(piecdesmit pieci euro) apmērā sarakstā minētajām personām: 

 

Nr.

p.k. 

Vārds, Uzvārds, 

personas kods 
Lēmuma numurs 

Parāda 

summa, 

EUR 

Miršanas 

datums 

Parāda 

dokumenta 

gads 

1. 
S.K.,  

Pk *** 
139AK64/JD000532 10,00 13.02.2018. 2012 

2. 
I.K.,  

Pk *** 
139AK66/JD000508 15,00 12.01.2018. 2012 

3. 
V.R.C.,  

Pk *** 
139AK80/JD000415 30,00 12.06.2018. 2012 

Kopā:  55,00   

 

 

2. Izslēgt no zembilances uzskaites bezcerīgos debitoru administratīvo pārkāpumu 

naudas sodu parādus, kurus uzlikusi Jelgavas novada pašvaldības Administratīvā komisija 

un kuru piedziņa saskaņā ar tiesību normām ir neiespējama, jo uzņēmums ir likvidēts vai 

beidzis darbību, 500 EUR (pieci simti euro) apmērā sarakstā minētajam uzņēmumam: 

 

Nr. 

p.k. 

Uzņēmuma 

nosaukumus, 

reģistrācijas 

numurs 

Lēmuma numurs 

Parāda 

summa, 

EUR 

Likvidācijas/ 

darbības 

izbeigšanas 

datums 

Parāda 

dokumenta 

gads 

1. 

SIA “Balt 

Energo Wood”, 

40003986210 

139AK97/JD000878 500,00 04.07.2018. 2013 

Kopā:  500,00   

 

3. Izslēgt no zembilances uzskaites bezcerīgos debitoru administratīvo pārkāpumu 

naudas sodu parādus, kurus uzlikusi Jelgavas novada pašvaldības Administratīvā komisija 



26 

 

un kuru piedziņa saskaņā ar tiesību normām ir neiespējama, jo ir saņemti Zvērinātu tiesu 

izpildītāju lēmumi par izpildu lietvedības izbeigšanu, 739,88 EUR (septiņi simti trīsdesmit 

deviņi euro 88 centi) apmērā sarakstā minētajām personām: 

 

 

Nr.

p.k. 

Vārds, Uzvārds, 

personas kods 
Lēmuma numurs 

Summa, 

EUR 

ZTI 

lēmuma 

datums 

Parāda 

dokumenta 

gads 

1.  
Vārds, Uzvārds 

Personas kods 
139AK76/PA833498 42,69 04.06.2018. 2012 

2.  
Vārds, Uzvārds 

Personas kods 
139AK76/PA833489 106,72 04.06.2018. 2012 

3.  
Vārds, Uzvārds 

Personas kods 
139AK79/PA605872 71,14 06.06.2018. 2012 

4.  
Vārds, Uzvārds 

Personas kods 
139AK80/JD000414 42,69 15.02.2018. 2012 

5.  
Vārds, Uzvārds 

Personas kods 
139AK85/PA833088 113,83 18.05.2018. 2013 

6.  
Vārds, Uzvārds 

Personas kods 
139AK90/PA834073 42,69 07.08.2018. 2013 

7.  
Vārds, Uzvārds 

Personas kods 
139AK90/PA834074 85,35 07.08.2018. 2013 

8.  
Vārds, Uzvārds 

Personas kods 
139AK93/JD000710 56,91 10.08.2018. 2013 

9.  
Vārds, Uzvārds 

Personas kods 
139AK1/JD000670 106,72 16.11.2018. 2013 

10.  
SIA “Vedgas”, 

41703004192 
139AK73/JD000640 71,14 06.06.2018. 2012 

Kopā:  739,88   

 

4. Finanšu nodaļai organizēt lēmuma izpildi. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

21. § 

Par launaga cenu Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestādēs Eiropas Sociālā fonda 

projektā Nr.8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

mazināšanai” 

(Z.Caune, A.Tračuma) 

 

Pamatojoties uz 2017.gada 27.oktobra Jelgavas novada Izglītības pārvaldes un 

Izglītības kvalitātes valsts dienestu noslēgto Sadarbības līgumu Nr.P6-13/63 par Eiropas 

Sociālā fonda projekta Nr.8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

mazināšanai” īstenošanu un MK 2016.gada 12.jūlija noteikumiem Nr.460 “Darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.3.4. specifiskā atbalsta mērķa "Samazināt 

priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un intervences pasākumus" 

īstenošanas noteikumi”’, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars 

Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, 

Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

Noteikt launaga cenu Jelgavas novada pašvaldības vispārizglītojošās izglītības 

iestādēs 5.- 12.klašu izglītojamajiem un profesionālo izglītības programmu audzēkņiem 



27 

 

Eiropas Sociālā fonda projektā Nr.8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas mazināšanai” EUR 0,90 vienam izglītojamajam dienā.  

 

22. § 

Par grozījumu Jelgavas novada domes 2013.gada 24.jūlija lēmumā „Par Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināšanu” 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

Jelgavas novada pašvaldības 2018.gada 27.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr.7 „Par 

grozījumiem 2009.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.2 „Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums””, Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektores 2018.gada 20.augusta 

rīkojumu Nr.JNP/3-8/18/253 “Par S.Kalvānes pārcelšanu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, 

Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris 

Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – nav; 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2013.gada 24.jūlija lēmumā „Par 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināšanu” 

(protokols Nr.13, 9.§), aizstājot lēmuma 2.2 apakšpunktā vārdus „Finanšu nodaļas vadītāja” 

ar vārdiem „Administratīvā departamenta vadītāja”. 

 

23. § 

Par grozījumu Jelgavas novada domes 2018.gada 25.aprīļa lēmumā “Par 

Apbalvošanas komisijas apstiprināšanu” 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

Jelgavas novada pašvaldības 2018.gada 27.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr.7 „Par 

grozījumiem 2009.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.2 „Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums”, 2018.gada rīkojumu Nr.JNP/3-8/18/253 “Par S.Kalvānes 

pārcelšanu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, 

Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kārlis 

Rimša, Kristaps Ozols), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2018.gada 25.aprīļa lēmumā “Par 

Apbalvošanas komisijas apstiprināšanu” (protokols Nr.5, 19.§), aizstājot lēmuma 

1.2.7.apakšpunktā vārdus “Finanšu nodaļas vadītājs” ar vārdiem “Administratīvā 

departamenta vadītājs”. 

 

24. § 

Par labklājības pārvaldes struktūrvienības izveidošanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 1.punktu un 

21.panta pirmās daļas 8.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis 



28 

 

Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta 

Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, 

Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – nav; ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Izveidot Jelgavas novada labklājības pārvaldes struktūrvienību - Jelgavas novada 

pašvaldības aktivitāšu centru “Vilce”; 

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības aktivitāšu centra “Vilce” nolikumu; 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2019.gada 1.janvāri. 

 

25. § 

Par naudas balvas piešķiršanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz  likuma par pašvaldībām 14.panta otrās daļas 6.puntu., 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu, Kārtības, kādā Jelgavas novada pašvaldībā piešķiramas naudas 

balvas par izciliem sasniegumiem un naudas balvu apmēru 3.3. un  4.10.punktu. un lai 

sekmētu Jelgavas novada sporta attīstību, labāko sportistu un treneru atbalstīšanu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda 

Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars 

Cīrulis, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), 

PRET – nav; ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

Piešķirt naudas balvas sportistiem un treneriem saskaņā ar 1. pielikumu. 

 

26. § 

Par Jelgavas novada domes deputāta Kristapa Ozola ievēlēšanu Jelgavas novada 

domes komitejās 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Ņemot vērā, ka sakarā ar ievēlēšanu Latvijas Republikas 13.Saeimā ir izbeigušās 

Ralfa Nemiro   Jelgavas novada domes deputāta pilnvaras, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50., 51., 54. un 55.pantu, Republikas pilsētas 

domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.panta otro daļu, Republikas pilsētas 

domes un novada domes vēlēšanu likuma 43.panta pirmo daļu, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs 

Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris 

Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – nav; 

ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

Ievēlēt Jelgavas novada domes deputātu Kristapu Ozolu šādās Jelgavas novada 

domes  pastāvīgajās komitejās: 

1. Finanšu komitejā; 

2. Labklājības un sociālo jautājumu komitejā. 

 

27. § 

Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2016.gada 22.jūnija lēmumā (protokols Nr.8 

32.§) 

(Z.Caune, D.Branta) 



29 

 

 

Ņemot vērā, ka  par Kalnciema pagasta pārvaldes vadītāju ir ievēlēts Pēteris 

Veļeckis, un lai izpildītu Jelgavas novada domes 2016.gada 22.jūnija lēmumu (protokols 

Nr.8.32§) „ Par nekustamo īpašumu Jelgavas novadā Kalnciema pagastā Kalnciemā ar 

adresi Lielupes iela 11 (kad.Nr.54110010125) un Lielā iela 15 (kad.  Nr.54115010052) 

iegādi izsolē”, pamatojoties uz   likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris 

Jansons, Oskars Cīrulis, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kristaps Ozols), 

PRET – nav; ATTURAS – 1 (Kārlis Rimša),  nolemj: 

 

Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2016.gada 22.jūnija lēmumā (protokols 

Nr.8.32§) „ Par nekustamo īpašumu Jelgavas novadā Kalnciema pagastā Kalnciemā ar 

adresi Lielupes iela 11 (kad.Nr.54110010125) un Lielā iela 15 (kad.  Nr.54115010052) 

iegādi izsolē” lemjošās daļas: 

1. aizstāt 2. punktā vārdus “Daini Keidānu” ar vārdiem “Pēteri Veļecki”; 

2. aizstāt 3.punktā vārdus “Dainim Keidānam” ar vārdiem “Pēterim Veļeckim”. 

 

28. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu atkārtotā izsolē (Līgotnes 1-1, Glūdas pag.) 

(Z.Caune, D.Branta, I.Vītola, M.Jansons) 

SLĒGTAIS 

 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieces 2018.gada 13.jūnija 

rīkojumu Nr.JNP/3-2/18/142 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru izsole par 

dzīvokļa īpašumu “Līgotnes 1”-1, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā tiek uzskatīta par 

nenotikušu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto 

daļu, 32.panta trešo daļu, 33.panta pirmo daļu un Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija 

lēmumu (protokols Nr. 9, 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības 

maksu”,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, 

Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kristaps 

Ozols), PRET – 1 (Kārlis Rimša); ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atkārtotā, ceturtajā, izsolē dzīvokļa īpašumu “Līgotnes 1”-1, 

Glūdas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.5452 900 0422, kas sastāv no dzīvokļa 

41,2 m² platībā, kopīpašuma 412/7297 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5452  005 0061 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5452 006 0061. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar lejupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 1860,-  EUR (viens tūkstotis astoņi simti sešdesmit euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Noteikt slepeno cenu. (pievienots pielikumā slēgtā aploksnē) 

5. Uzdot Glūdas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 

 

 

 



30 

 

29. § 

Par vienreizēja pabalsta piešķiršanu audžuģimenei audžuģimenē ievietota bērna 

ārstēšanas izdevumu segšanai 

(Z.Caune, L.Upeniece, I.Savicka, I.Vītola, A.Geidāns, K.Rimša, M.Jansons) 

SLĒGTAIS 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta  4.punktu un 42.pantu, Jelgavas 

novada bāriņtiesas 2018.gada 13.decembra vēstuli Nr.JNB/1-14/18/1718 un audžuģimenes 

iesniegumu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, 

Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Aivars Geidāns, Kristaps 

Ozols, Kārlis Rimša), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj:  

1. Piešķirt 740 EUR audžuģimenē ievietotā bērna ārstēšanas izdevumu segšanai 

ortodontijas klīnikā, tas ir, divu ortodontisko implantu, ātrās ekspansijas aparatūras un 

sejas maskas iegādei; 

2. Pabalstu piešķirt no Sociālā dienesta budžeta līdzekļiem; 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 10:35 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

  

 

Sēdes vadītājs,  

Domes priekšsēdētājs               Z. Caune 

 

28.12.2018. 

 

 

 

 

 

Protokoliste                I. Skvirecka 


